件、授权委托书、被授权人身份证复印件等（所有复印件均应加盖公章）；（邮件申请获取时请将填写完整的获取招标文件的资料及招标文

件费用汇款凭证发送至531769583@qq.com）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2026年01月05日09:00:00

递交方式：浙江省国际技术设备招标有限公司（杭州市凤起路334号同方财富大厦14楼1412开标室）；纸质文件递交。

六、开标时间及地点

开标时间：2026年01月05日09:00:00

开标地点：浙江省国际技术设备招标有限公司（杭州市凤起路334号同方财富大厦14楼1412开标室）

七、投标保证金：

人民币壹万贰仟元整（RMB12,000.00）。

交付方式：投标人应于投标文件递交截止时间前将投标保证金以银行转帐等非现金形式交至浙江省国际技术设备招标有限公司

收款单位（户名）：浙江省国际技术设备招标有限公司

开户银行：中国工商银行杭州武林支行

账号：9558851202064655228

八、其他

1.本项目公告以中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布为准。

2.本项目资格审查方式：资格后审。

3.未按招标公告规定获取招标文件的潜在投标人不得对招标文件提出异议，其投标将被拒绝。